
預計時間 場次 場區 運動員編號 姓名 性別 出生年份 項目
1 A2180 李卓桐 女 2009年或以前出生 30秒開合腳跳
2 A2181 胡翠寶 女 2009年或以前出生 30秒開合腳跳
3 A2182 伍令正 男 2009年或以前出生 30秒開合腳跳
4 A2183 陳明業 男 2009年或以前出生 30秒開合腳跳
5 A2001 游心誼 女 2010 30秒開合腳跳
6 A2002 歐陽博彥 男 2010 30秒開合腳跳
7 A2003 蘇芊彤 女 2011 30秒開合腳跳
8 A2004 朱珮琳 女 2011 30秒開合腳跳
9 A2005 陳芷晴 女 2012 30秒開合腳跳
1 A2006 呂玟熹 女 2012 30秒開合腳跳
2 A2007 譚瀅 女 2012 30秒開合腳跳
3 A2008 葉曉晴 女 2012 30秒開合腳跳
4 A2009 羅紫曦 女 2012 30秒開合腳跳
5 A2010 林秀賢 女 2012 30秒開合腳跳
6 A2011 羅嘉榆 女 2012 30秒開合腳跳
7 A2012 文泳喬 女 2012 30秒開合腳跳
8 A2013 源天恩 女 2012 30秒開合腳跳
9 A2014 陳愷晉 男 2012 30秒開合腳跳
1 A2015 余冠希 男 2012 30秒開合腳跳
2 A2016 陳奕亨 男 2012 30秒開合腳跳
3 A2017 許文博 男 2012 30秒開合腳跳
4 A2018 謝學堯 男 2012 30秒開合腳跳
5 A2019 廖栢謙 男 2012 30秒開合腳跳
6 A2020 謝悦希 男 2012 30秒開合腳跳
7 A2021 謝珮瑜 女 2015 30秒開合腳跳
8 A2022 譚雅桓 女 2015 30秒開合腳跳
9 A2023 余芍霖 女 2015 30秒開合腳跳
1 A2024 呂玟錡 女 2015 30秒開合腳跳
2 A2025 劉溢晞 女 2015 30秒開合腳跳
3 A2026 程恩琳 女 2015 30秒開合腳跳
4 A2027 洪睿希 女 2015 30秒開合腳跳
5 A2028 譚雅芯 女 2015 30秒開合腳跳
6 A2029 勞晞樂 女 2015 30秒開合腳跳
7 A2030 李昕彤 女 2015 30秒開合腳跳
8 A2031 蕭詠彤 女 2015 30秒開合腳跳
9 A2032 岑芷渝 女 2015 30秒開合腳跳
1 A2033 鄭樂孜 女 2015 30秒開合腳跳
2 A2034 陳卓彤 女 2015 30秒開合腳跳
3 A2035 丘穗萌 女 2015 30秒開合腳跳
4 A2036 李詠珊 女 2015 30秒開合腳跳
5 A2037 莫昕澄 女 2015 30秒開合腳跳
6 A2038 黃羽翩 女 2015 30秒開合腳跳
7 A2039 蘇悅晴 女 2015 30秒開合腳跳
8 A2040 陳浠喬 女 2015 30秒開合腳跳
9 A2041 林熙姸 女 2015 30秒開合腳跳
1 A2042 楊子誼 女 2015 30秒開合腳跳
2 A2043 梁允兒 女 2015 30秒開合腳跳
3 A2044 劉曦晴 女 2015 30秒開合腳跳
4 A2045 王語潼 女 2015 30秒開合腳跳
5 A2046 薛可澄 女 2015 30秒開合腳跳
6 A2047 郭玟希 女 2015 30秒開合腳跳
7 A2048 杜琛潁 女 2015 30秒開合腳跳
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8 A2049 冼淽喬 女 2015 30秒開合腳跳
9 A2050 陳雨澄 女 2015 30秒開合腳跳
1 A2051 趙敏嵐 女 2015 30秒開合腳跳
2 A2052 黎晞琳 女 2015 30秒開合腳跳
3 A2053 葉昕榳 女 2015 30秒開合腳跳
4 A2054 何莙娜 女 2015 30秒開合腳跳
5 A2055 陳清然 女 2015 30秒開合腳跳
6 A2056 劉沅澄 女 2015 30秒開合腳跳
7 A2057 張志濠 男 2015 30秒開合腳跳
8 A2058 陳鎧南 男 2015 30秒開合腳跳
9 A2059 葉号揚 男 2015 30秒開合腳跳
1 A2060 吳哲衡 男 2015 30秒開合腳跳
2 A2061 徐樂謙 男 2015 30秒開合腳跳
3 A2062 吳卓橋 男 2015 30秒開合腳跳
4 A2063 葉卓諾 男 2015 30秒開合腳跳
5 A2064 劉昕諾 男 2015 30秒開合腳跳
6 A2065 陳浚謙 男 2015 30秒開合腳跳
7 A2066 呂康睿 男 2015 30秒開合腳跳
8 A2067 馮卓然 男 2015 30秒開合腳跳
9 A2068 伍承熹 男 2015 30秒開合腳跳
1 A2069 王贍德 男 2015 30秒開合腳跳
2 A2070 陳思燊 男 2015 30秒開合腳跳
3 A2071 林滿庭 男 2015 30秒開合腳跳
4 A2072 關祺 男 2015 30秒開合腳跳
5 A2073 文栢賢 男 2015 30秒開合腳跳
6 A2074 譚子洋 男 2015 30秒開合腳跳
7 A2075 梁睿政 男 2015 30秒開合腳跳
8 A2076 梁晉諾 男 2015 30秒開合腳跳
9 A2077 袁立彬 男 2015 30秒開合腳跳
1 A2078 周浩銘 男 2015 30秒開合腳跳
2 A2079 劉熙桓 男 2015 30秒開合腳跳
3 A2080 葉知毅 男 2015 30秒開合腳跳
4 A2081 霍梓諾 男 2015 30秒開合腳跳
5 A2082 馬博謙 男 2015 30秒開合腳跳
6 A2083 林睿深 男 2015 30秒開合腳跳
7 A2084 周熙哲 男 2015 30秒開合腳跳
8

9

1 A2085 趙庭萱 女 2016 30秒開合腳跳
2 A2086 羅心妤 女 2016 30秒開合腳跳
3 A2087 梁淏斐 女 2016 30秒開合腳跳
4 A2088 張悅庭 女 2016 30秒開合腳跳
5 A2089 胡曉琳 女 2016 30秒開合腳跳
6 A2090 陳奕霏 女 2016 30秒開合腳跳
7 A2091 梁伊彤 女 2016 30秒開合腳跳
8 A2092 馮詣心 女 2016 30秒開合腳跳
9 A2093 何司雅 女 2016 30秒開合腳跳
1 A2094 黃巧妍 女 2016 30秒開合腳跳
2 A2095 麥沚瀅 女 2016 30秒開合腳跳
3 A2096 蕭子婷 女 2016 30秒開合腳跳
4 A2097 蕭凱澄 女 2016 30秒開合腳跳
5 A2098 梁沛瑤 女 2016 30秒開合腳跳
6 A2099 曾卓遙 女 2016 30秒開合腳跳
7 A2100 曹希彤 女 2016 30秒開合腳跳
8 A2101 徐悅寧 女 2016 30秒開合腳跳
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9 A2102 黃伊齊 女 2016 30秒開合腳跳
1 A2103 張芷喬 女 2016 30秒開合腳跳
2 A2104 陳靖霖 女 2016 30秒開合腳跳
3 A2105 洪樂桐 女 2016 30秒開合腳跳
4 A2106 盧巧妍 女 2016 30秒開合腳跳
5 A2107 蔡悦之 女 2016 30秒開合腳跳
6 A2108 胡恩悦 女 2016 30秒開合腳跳
7 A2109 張竣喬 男 2016 30秒開合腳跳
8 A2110 張珀琛 男 2016 30秒開合腳跳
9 A2111 邱建霖 男 2016 30秒開合腳跳
1 A2112 林尚熙 男 2016 30秒開合腳跳
2 A2113 尹柏朗 男 2016 30秒開合腳跳
3 A2114 徐溢希 男 2016 30秒開合腳跳
4 A2115 黎睿泓 男 2016 30秒開合腳跳
5 A2116 陳奕希 男 2016 30秒開合腳跳
6 A2117 黎柏霖 男 2016 30秒開合腳跳
7 A2118 岑晧楠 男 2016 30秒開合腳跳
8 A2119 許弘臻 男 2016 30秒開合腳跳
9 A2120 黃奕橋 男 2016 30秒開合腳跳
1 A2121 楊頌朗 男 2016 30秒開合腳跳
2 A2122 劉栢溱 男 2016 30秒開合腳跳
3 A2123 潘彧朗 男 2016 30秒開合腳跳
4 A2124 羅允謙 男 2016 30秒開合腳跳
5 A2125 薛嘉澤 男 2016 30秒開合腳跳
6 A2126 葉禮進 男 2016 30秒開合腳跳
7 A2127 梁伽銘 男 2016 30秒開合腳跳
8 A2128 吳天允 男 2016 30秒開合腳跳
9 A2129 黎亦霖 男 2016 30秒開合腳跳
1 A2130 黎朗翹 男 2016 30秒開合腳跳
2 A2131 單子翹 男 2016 30秒開合腳跳
3 A2132 梁睿恆 男 2016 30秒開合腳跳
4 A2133 盧祉睿 男 2016 30秒開合腳跳
5 A2134 蔡梓希 男 2016 30秒開合腳跳
6 A2135 羅梓軒 男 2016 30秒開合腳跳
7 A2136 馮天悅 男 2016 30秒開合腳跳
8 A2137 林承昊 男 2016 30秒開合腳跳
9 A2138 劉柏言 男 2016 30秒開合腳跳
1 A2139 胡凱晴 女 2018 30秒開合腳跳
2 A2140 李尚晞 女 2018 30秒開合腳跳
3 A2141 張菁雅 女 2018 30秒開合腳跳
4 A2142 蔡心媃 女 2018 30秒開合腳跳
5 A2143 卓晞藍 女 2018 30秒開合腳跳
6 A2144 蕭子袀 女 2018 30秒開合腳跳
7 A2145 蔡純熙 女 2018 30秒開合腳跳
8 A2146 楊子愉 女 2018 30秒開合腳跳
9 A2147 許希銣 女 2018 30秒開合腳跳
1 A2148 林琳 女 2018 30秒開合腳跳
2 A2149 胡卓婻 女 2018 30秒開合腳跳
3 A2150 黃曉彤 女 2018 30秒開合腳跳
4 A2151 霍芷騏 女 2018 30秒開合腳跳
5 A2152 鍾汶伽 女 2018 30秒開合腳跳
6 A2153 卓祉凝 女 2018 30秒開合腳跳
7 A2154 顏蔚瑜 女 2018 30秒開合腳跳
8 A2155 李可月 女 2018 30秒開合腳跳
9 A2156 凌昉呈 女 2018 30秒開合腳跳
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1 A2157 李舒穎 女 2018 30秒開合腳跳
2 A2158 李籽葵 女 2018 30秒開合腳跳
3 A2159 李籽萱 女 2018 30秒開合腳跳
4 A2160 羅寶嵐 女 2018 30秒開合腳跳
5 A2161 羅樂懿 女 2018 30秒開合腳跳
6 A2162 簡朗程 男 2018 30秒開合腳跳
7 A2163 雷松樂 男 2018 30秒開合腳跳
8 A2164 文彬祐 男 2018 30秒開合腳跳
9 A2165 蘇梓洋 男 2018 30秒開合腳跳
1 A2166 陳泰然 男 2018 30秒開合腳跳
2 A2167 謝日軒 男 2018 30秒開合腳跳
3 A2168 吳逸朗 男 2018 30秒開合腳跳
4 A2169 楊頌逸 男 2018 30秒開合腳跳
5 A2170 薛正賢 男 2018 30秒開合腳跳
6 A2171 王正凱 男 2018 30秒開合腳跳
7 A2172 李瀚嵐 男 2018 30秒開合腳跳
8 A2173 黃柏睿 男 2018 30秒開合腳跳
9 A2174 梁栢熙 男 2018 30秒開合腳跳
1 A2175 陳彥醴 男 2018 30秒開合腳跳
2 A2176 吳柏熙 男 2018 30秒開合腳跳
3 A2177 姜宇澄 男 2018 30秒開合腳跳
4 A2178 游然 男 2018 30秒開合腳跳
5 A2179 柯遵諾 男 2018 30秒開合腳跳
6

7

8

9

1 A2180 李卓桐 女 2009年或以前出生 30秒單車步
2 A2181 胡翠寶 女 2009年或以前出生 30秒單車步
3 A2182 伍令正 男 2009年或以前出生 30秒單車步
4 A2183 陳明業 男 2009年或以前出生 30秒單車步
5 A2001 游心誼 女 2010 30秒單車步
6 A2002 歐陽博彥 男 2010 30秒單車步
7 A2003 蘇芊彤 女 2011 30秒單車步
8 A2004 朱珮琳 女 2011 30秒單車步
9 A2005 陳芷晴 女 2012 30秒單車步
1 A2006 呂玟熹 女 2012 30秒單車步
2 A2007 譚瀅 女 2012 30秒單車步
3 A2008 葉曉晴 女 2012 30秒單車步
4 A2009 羅紫曦 女 2012 30秒單車步
5 A2010 林秀賢 女 2012 30秒單車步
6 A2011 羅嘉榆 女 2012 30秒單車步
7 A2012 文泳喬 女 2012 30秒單車步
8 A2013 源天恩 女 2012 30秒單車步
9 A2014 陳愷晉 男 2012 30秒單車步
1 A2015 余冠希 男 2012 30秒單車步
2 A2016 陳奕亨 男 2012 30秒單車步
3 A2017 許文博 男 2012 30秒單車步
4 A2018 謝學堯 男 2012 30秒單車步
5 A2019 廖栢謙 男 2012 30秒單車步
6 A2020 謝悦希 男 2012 30秒單車步
7 A2021 謝珮瑜 女 2015 30秒單車步
8 A2022 譚雅桓 女 2015 30秒單車步
9 A2023 余芍霖 女 2015 30秒單車步
1 A2024 呂玟錡 女 2015 30秒單車步
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2 A2025 劉溢晞 女 2015 30秒單車步
3 A2026 程恩琳 女 2015 30秒單車步
4 A2027 洪睿希 女 2015 30秒單車步
5 A2028 譚雅芯 女 2015 30秒單車步
6 A2029 勞晞樂 女 2015 30秒單車步
7 A2030 李昕彤 女 2015 30秒單車步
8 A2031 蕭詠彤 女 2015 30秒單車步
9 A2032 岑芷渝 女 2015 30秒單車步
1 A2033 鄭樂孜 女 2015 30秒單車步
2 A2034 陳卓彤 女 2015 30秒單車步
3 A2035 丘穗萌 女 2015 30秒單車步
4 A2036 李詠珊 女 2015 30秒單車步
5 A2037 莫昕澄 女 2015 30秒單車步
6 A2038 黃羽翩 女 2015 30秒單車步
7 A2039 蘇悅晴 女 2015 30秒單車步
8 A2040 陳浠喬 女 2015 30秒單車步
9 A2041 林熙姸 女 2015 30秒單車步
1 A2042 楊子誼 女 2015 30秒單車步
2 A2043 梁允兒 女 2015 30秒單車步
3 A2044 劉曦晴 女 2015 30秒單車步
4 A2045 王語潼 女 2015 30秒單車步
5 A2046 薛可澄 女 2015 30秒單車步
6 A2047 郭玟希 女 2015 30秒單車步
7 A2048 杜琛潁 女 2015 30秒單車步
8 A2049 冼淽喬 女 2015 30秒單車步
9 A2050 陳雨澄 女 2015 30秒單車步
1 A2051 趙敏嵐 女 2015 30秒單車步
2 A2052 黎晞琳 女 2015 30秒單車步
3 A2053 葉昕榳 女 2015 30秒單車步
4 A2054 何莙娜 女 2015 30秒單車步
5 A2055 陳清然 女 2015 30秒單車步
6 A2056 劉沅澄 女 2015 30秒單車步
7 A2057 張志濠 男 2015 30秒單車步
8 A2058 陳鎧南 男 2015 30秒單車步
9 A2059 葉号揚 男 2015 30秒單車步
1 A2060 吳哲衡 男 2015 30秒單車步
2 A2061 徐樂謙 男 2015 30秒單車步
3 A2062 吳卓橋 男 2015 30秒單車步
4 A2063 葉卓諾 男 2015 30秒單車步
5 A2064 劉昕諾 男 2015 30秒單車步
6 A2065 陳浚謙 男 2015 30秒單車步
7 A2066 呂康睿 男 2015 30秒單車步
8 A2067 馮卓然 男 2015 30秒單車步
9 A2068 伍承熹 男 2015 30秒單車步
1 A2069 王贍德 男 2015 30秒單車步
2 A2070 陳思燊 男 2015 30秒單車步
3 A2071 林滿庭 男 2015 30秒單車步
4 A2072 關祺 男 2015 30秒單車步
5 A2073 文栢賢 男 2015 30秒單車步
6 A2074 譚子洋 男 2015 30秒單車步
7 A2075 梁睿政 男 2015 30秒單車步
8 A2076 梁晉諾 男 2015 30秒單車步
9 A2077 袁立彬 男 2015 30秒單車步
1 A2078 周浩銘 男 2015 30秒單車步
2 A2079 劉熙桓 男 2015 30秒單車步
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3 A2080 葉知毅 男 2015 30秒單車步
4 A2081 霍梓諾 男 2015 30秒單車步
5 A2082 馬博謙 男 2015 30秒單車步
6 A2083 林睿深 男 2015 30秒單車步
7 A2084 周熙哲 男 2015 30秒單車步
8

9

1 A2085 趙庭萱 女 2016 30秒單車步
2 A2086 羅心妤 女 2016 30秒單車步
3 A2087 梁淏斐 女 2016 30秒單車步
4 A2088 張悅庭 女 2016 30秒單車步
5 A2089 胡曉琳 女 2016 30秒單車步
6 A2090 陳奕霏 女 2016 30秒單車步
7 A2091 梁伊彤 女 2016 30秒單車步
8 A2092 馮詣心 女 2016 30秒單車步
9 A2093 何司雅 女 2016 30秒單車步
1 A2094 黃巧妍 女 2016 30秒單車步
2 A2095 麥沚瀅 女 2016 30秒單車步
3 A2096 蕭子婷 女 2016 30秒單車步
4 A2097 蕭凱澄 女 2016 30秒單車步
5 A2098 梁沛瑤 女 2016 30秒單車步
6 A2099 曾卓遙 女 2016 30秒單車步
7 A2100 曹希彤 女 2016 30秒單車步
8 A2101 徐悅寧 女 2016 30秒單車步
9 A2102 黃伊齊 女 2016 30秒單車步
1 A2103 張芷喬 女 2016 30秒單車步
2 A2104 陳靖霖 女 2016 30秒單車步
3 A2105 洪樂桐 女 2016 30秒單車步
4 A2106 盧巧妍 女 2016 30秒單車步
5 A2107 蔡悦之 女 2016 30秒單車步
6 A2108 胡恩悦 女 2016 30秒單車步
7 A2109 張竣喬 男 2016 30秒單車步
8 A2110 張珀琛 男 2016 30秒單車步
9 A2111 邱建霖 男 2016 30秒單車步
1 A2112 林尚熙 男 2016 30秒單車步
2 A2113 尹柏朗 男 2016 30秒單車步
3 A2114 徐溢希 男 2016 30秒單車步
4 A2115 黎睿泓 男 2016 30秒單車步
5 A2116 陳奕希 男 2016 30秒單車步
6 A2117 黎柏霖 男 2016 30秒單車步
7 A2118 岑晧楠 男 2016 30秒單車步
8 A2119 許弘臻 男 2016 30秒單車步
9 A2120 黃奕橋 男 2016 30秒單車步
1 A2121 楊頌朗 男 2016 30秒單車步
2 A2122 劉栢溱 男 2016 30秒單車步
3 A2123 潘彧朗 男 2016 30秒單車步
4 A2124 羅允謙 男 2016 30秒單車步
5 A2125 薛嘉澤 男 2016 30秒單車步
6 A2126 葉禮進 男 2016 30秒單車步
7 A2127 梁伽銘 男 2016 30秒單車步
8 A2128 吳天允 男 2016 30秒單車步
9 A2129 黎亦霖 男 2016 30秒單車步
1 A2130 黎朗翹 男 2016 30秒單車步
2 A2131 單子翹 男 2016 30秒單車步
3 A2132 梁睿恆 男 2016 30秒單車步
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4 A2133 盧祉睿 男 2016 30秒單車步
5 A2134 蔡梓希 男 2016 30秒單車步
6 A2135 羅梓軒 男 2016 30秒單車步
7 A2136 馮天悅 男 2016 30秒單車步
8 A2137 林承昊 男 2016 30秒單車步
9 A2138 劉柏言 男 2016 30秒單車步
1 A2139 胡凱晴 女 2018 30秒單車步
2 A2140 李尚晞 女 2018 30秒單車步
3 A2141 張菁雅 女 2018 30秒單車步
4 A2142 蔡心媃 女 2018 30秒單車步
5 A2143 卓晞藍 女 2018 30秒單車步
6 A2144 蕭子袀 女 2018 30秒單車步
7 A2145 蔡純熙 女 2018 30秒單車步
8 A2146 楊子愉 女 2018 30秒單車步
9 A2147 許希銣 女 2018 30秒單車步
1 A2148 林琳 女 2018 30秒單車步
2 A2149 胡卓婻 女 2018 30秒單車步
3 A2150 黃曉彤 女 2018 30秒單車步
4 A2151 霍芷騏 女 2018 30秒單車步
5 A2152 鍾汶伽 女 2018 30秒單車步
6 A2153 卓祉凝 女 2018 30秒單車步
7 A2154 顏蔚瑜 女 2018 30秒單車步
8 A2155 李可月 女 2018 30秒單車步
9 A2156 凌昉呈 女 2018 30秒單車步
1 A2157 李舒穎 女 2018 30秒單車步
2 A2158 李籽葵 女 2018 30秒單車步
3 A2159 李籽萱 女 2018 30秒單車步
4 A2160 羅寶嵐 女 2018 30秒單車步
5 A2161 羅樂懿 女 2018 30秒單車步
6 A2162 簡朗程 男 2018 30秒單車步
7 A2163 雷松樂 男 2018 30秒單車步
8 A2164 文彬祐 男 2018 30秒單車步
9 A2165 蘇梓洋 男 2018 30秒單車步
1 A2166 陳泰然 男 2018 30秒單車步
2 A2167 謝日軒 男 2018 30秒單車步
3 A2168 吳逸朗 男 2018 30秒單車步
4 A2169 楊頌逸 男 2018 30秒單車步
5 A2170 薛正賢 男 2018 30秒單車步
6 A2171 王正凱 男 2018 30秒單車步
7 A2172 李瀚嵐 男 2018 30秒單車步
8 A2173 黃柏睿 男 2018 30秒單車步
9 A2174 梁栢熙 男 2018 30秒單車步
1 A2175 陳彥醴 男 2018 30秒單車步
2 A2176 吳柏熙 男 2018 30秒單車步
3 A2177 姜宇澄 男 2018 30秒單車步
4 A2178 游然 男 2018 30秒單車步
5 A2179 柯遵諾 男 2018 30秒單車步
6

7

8

9

1 A2180 李卓桐 女 2009年或以前出生 1分鐘單車步耐力跳
2 A2181 胡翠寶 女 2009年或以前出生 1分鐘單車步耐力跳
3 A2182 伍令正 男 2009年或以前出生 1分鐘單車步耐力跳
4 A2183 陳明業 男 2009年或以前出生 1分鐘單車步耐力跳
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5 A2001 游心誼 女 2010 1分鐘單車步耐力跳
6 A2002 歐陽博彥 男 2010 1分鐘單車步耐力跳
7 A2003 蘇芊彤 女 2011 1分鐘單車步耐力跳
8 A2004 朱珮琳 女 2011 1分鐘單車步耐力跳
9 A2005 陳芷晴 女 2012 1分鐘單車步耐力跳
1 A2006 呂玟熹 女 2012 1分鐘單車步耐力跳
2 A2007 譚瀅 女 2012 1分鐘單車步耐力跳
3 A2008 葉曉晴 女 2012 1分鐘單車步耐力跳
4 A2009 羅紫曦 女 2012 1分鐘單車步耐力跳
5 A2010 林秀賢 女 2012 1分鐘單車步耐力跳
6 A2011 羅嘉榆 女 2012 1分鐘單車步耐力跳
7 A2012 文泳喬 女 2012 1分鐘單車步耐力跳
8 A2013 源天恩 女 2012 1分鐘單車步耐力跳
9 A2014 陳愷晉 男 2012 1分鐘單車步耐力跳
1 A2015 余冠希 男 2012 1分鐘單車步耐力跳
2 A2016 陳奕亨 男 2012 1分鐘單車步耐力跳
3 A2017 許文博 男 2012 1分鐘單車步耐力跳
4 A2018 謝學堯 男 2012 1分鐘單車步耐力跳
5 A2019 廖栢謙 男 2012 1分鐘單車步耐力跳
6 A2020 謝悦希 男 2012 1分鐘單車步耐力跳
7 A2021 謝珮瑜 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
8 A2022 譚雅桓 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
9 A2023 余芍霖 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
1 A2024 呂玟錡 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
2 A2025 劉溢晞 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
3 A2026 程恩琳 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
4 A2027 洪睿希 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
5 A2028 譚雅芯 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
6 A2029 勞晞樂 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
7 A2030 李昕彤 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
8 A2031 蕭詠彤 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
9 A2032 岑芷渝 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
1 A2033 鄭樂孜 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
2 A2034 陳卓彤 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
3 A2035 丘穗萌 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
4 A2036 李詠珊 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
5 A2037 莫昕澄 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
6 A2038 黃羽翩 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
7 A2039 蘇悅晴 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
8 A2040 陳浠喬 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
9 A2041 林熙姸 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
1 A2042 楊子誼 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
2 A2043 梁允兒 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
3 A2044 劉曦晴 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
4 A2045 王語潼 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
5 A2046 薛可澄 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
6 A2047 郭玟希 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
7 A2048 杜琛潁 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
8 A2049 冼淽喬 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
9 A2050 陳雨澄 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
1 A2051 趙敏嵐 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
2 A2052 黎晞琳 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
3 A2053 葉昕榳 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
4 A2054 何莙娜 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
5 A2055 陳清然 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
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6 A2056 劉沅澄 女 2015 1分鐘單車步耐力跳
7 A2057 張志濠 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
8 A2058 陳鎧南 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
9 A2059 葉号揚 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
1 A2060 吳哲衡 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
2 A2061 徐樂謙 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
3 A2062 吳卓橋 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
4 A2063 葉卓諾 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
5 A2064 劉昕諾 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
6 A2065 陳浚謙 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
7 A2066 呂康睿 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
8 A2067 馮卓然 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
9 A2068 伍承熹 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
1 A2069 王贍德 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
2 A2070 陳思燊 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
3 A2071 林滿庭 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
4 A2072 關祺 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
5 A2073 文栢賢 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
6 A2074 譚子洋 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
7 A2075 梁睿政 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
8 A2076 梁晉諾 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
9 A2077 袁立彬 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
1 A2078 周浩銘 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
2 A2079 劉熙桓 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
3 A2080 葉知毅 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
4 A2081 霍梓諾 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
5 A2082 馬博謙 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
6 A2083 林睿深 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
7 A2084 周熙哲 男 2015 1分鐘單車步耐力跳
8

9

1 A2085 趙庭萱 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
2 A2086 羅心妤 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
3 A2087 梁淏斐 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
4 A2088 張悅庭 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
5 A2089 胡曉琳 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
6 A2090 陳奕霏 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
7 A2091 梁伊彤 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
8 A2092 馮詣心 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
9 A2093 何司雅 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
1 A2094 黃巧妍 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
2 A2095 麥沚瀅 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
3 A2096 蕭子婷 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
4 A2097 蕭凱澄 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
5 A2098 梁沛瑤 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
6 A2099 曾卓遙 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
7 A2100 曹希彤 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
8 A2101 徐悅寧 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
9 A2102 黃伊齊 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
1 A2103 張芷喬 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
2 A2104 陳靖霖 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
3 A2105 洪樂桐 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
4 A2106 盧巧妍 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
5 A2107 蔡悦之 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
6 A2108 胡恩悦 女 2016 1分鐘單車步耐力跳
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7 A2109 張竣喬 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
8 A2110 張珀琛 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
9 A2111 邱建霖 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
1 A2112 林尚熙 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
2 A2113 尹柏朗 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
3 A2114 徐溢希 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
4 A2115 黎睿泓 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
5 A2116 陳奕希 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
6 A2117 黎柏霖 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
7 A2118 岑晧楠 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
8 A2119 許弘臻 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
9 A2120 黃奕橋 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
1 A2121 楊頌朗 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
2 A2122 劉栢溱 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
3 A2123 潘彧朗 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
4 A2124 羅允謙 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
5 A2125 薛嘉澤 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
6 A2126 葉禮進 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
7 A2127 梁伽銘 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
8 A2128 吳天允 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
9 A2129 黎亦霖 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
1 A2130 黎朗翹 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
2 A2131 單子翹 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
3 A2132 梁睿恆 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
4 A2133 盧祉睿 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
5 A2134 蔡梓希 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
6 A2135 羅梓軒 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
7 A2136 馮天悅 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
8 A2137 林承昊 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
9 A2138 劉柏言 男 2016 1分鐘單車步耐力跳
1 A2139 胡凱晴 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
2 A2140 李尚晞 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
3 A2141 張菁雅 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
4 A2142 蔡心媃 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
5 A2143 卓晞藍 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
6 A2144 蕭子袀 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
7 A2145 蔡純熙 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
8 A2146 楊子愉 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
9 A2147 許希銣 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
1 A2148 林琳 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
2 A2149 胡卓婻 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
3 A2150 黃曉彤 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
4 A2151 霍芷騏 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
5 A2152 鍾汶伽 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
6 A2153 卓祉凝 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
7 A2154 顏蔚瑜 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
8 A2155 李可月 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
9 A2156 凌昉呈 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
1 A2157 李舒穎 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
2 A2158 李籽葵 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
3 A2159 李籽萱 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
4 A2160 羅寶嵐 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
5 A2161 羅樂懿 女 2018 1分鐘單車步耐力跳
6 A2162 簡朗程 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
7 A2163 雷松樂 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
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8 A2164 文彬祐 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
9 A2165 蘇梓洋 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
1 A2166 陳泰然 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
2 A2167 謝日軒 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
3 A2168 吳逸朗 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
4 A2169 楊頌逸 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
5 A2170 薛正賢 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
6 A2171 王正凱 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
7 A2172 李瀚嵐 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
8 A2173 黃柏睿 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
9 A2174 梁栢熙 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
1 A2175 陳彥醴 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
2 A2176 吳柏熙 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
3 A2177 姜宇澄 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
4 A2178 游然 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
5 A2179 柯遵諾 男 2018 1分鐘單車步耐力跳
6
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